

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Domov pro seniory Šternberk

Objekt:

**00 - Vedlejší rozpočtové náklady**

KSO:

Místo: Šternberk

CC-CZ:

Datum: 27. 8. 2023

Zadavatel:

Atelier Partero s.r.o.

IČ:

04546911

DIČ:

Uchazeč:

ESOX, spol. s r.o., Libušina tř. 23, 623 00 Brno

IČ:

00558010

DIČ:

CZ00558010

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**65 000,00**

DPH základní  
snížená

Základ daně  
65 000,00  
0,00

Sazba daně  
21,00%  
15,00%

Výše daně  
13 650,00  
0,00

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**78 650,00**

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Domov pro seniory Šternberk

Objekt:

**00 - Vedlejší rozpočtové náklady**

Místo:

Šternberk

Datum:

27. 8. 2023

Zadavatel:

Atelier Partero s.r.o.

Projektant:

Uchazeč:

ESOX, spol. s r.o., Libušina tř. 23, 623 00 Brno

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## **Náklady stavby celkem**

**65 000,00**

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

65 000,00

---

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Domov pro seniory Šternberk

Objekt:

**00 - Vedlejší rozpočtové náklady**

Místo:

Šternberk

Datum:

27. 8. 2023

Zadavatel:

Atelier Partero s.r.o.

Projektant:

Uchazeč:

ESOX, spol. s r.o., Libušina tř. 23, 623 00 Brno

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**65 000,00**

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 65 000,00

1	K	012002000	Geodetické práce	kompl	1,000	45 000,00	45 000,00	CS ÚRS 2023 02
---	---	-----------	------------------	-------	-------	-----------	-----------	----------------

Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2023\\_02/012002000](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/012002000)

2	K	030001000	Zařízení staveniště	kompl	1,000	20 000,00	20 000,00	CS ÚRS 2023 02
---	---	-----------	---------------------	-------	-------	-----------	-----------	----------------

Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2023\\_02/030001000](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/030001000)

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Domov pro seniory Šternberk

Objekt:

**01 - Sadové úpravy a výsadba**

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Atelier Partero s.r.o.

Uchazeč:

ESOX, spol. s r.o., Libušina tř. 23, 623 00 Brno

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 27. 8. 2023

IČ: 04546911

DIČ:

IČ: 00558010

DIČ: CZ00558010

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

---

**Cena bez DPH**

**2 647 547,55**

DPH základní  
snížená

Základ daně  
2 566 144,84  
0,00

Sazba daně  
21,00%  
15,00%

Výše daně  
538 890,42  
0,00

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**3 186 437,97**

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Domov pro seniory Šternberk

Objekt:

**01 - Sadové úpravy a výsadba**

Místo:

Datum: 27. 8. 2023

Zadavatel:

Atelier Partero s.r.o.

Projektant:

Uchazeč:

ESOX, spol. s r.o., Libušina tř. 23, 623 00 Brno

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady stavby celkem

**2 647 547,55**

HSV - Práce a dodávky HSV

2 585 371,18

---

1 - Zemní práce

2 585 371,18

---

998 - Přesun hmot

62 176,37

---

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Domov pro seniory Šternberk

Objekt:

**01 - Sadové úpravy a výsadba**

Místo:

Datum: 27. 8. 2023

Zadavatel:

Atelier Partero s.r.o.

Projektant:

Uchazeč:

ESOX, spol. s r.o., Libušina tř. 23, 623 00 Brno

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**2 647 547,55**

D HSV Práce a dodávky HSV

**2 585 371,18**

D 1 Zemní práce

**2 585 371,18**

1	K	119005123	Vytyčení výsadeb s rozmístěním rostlin dle projektové dokumentace zapojených nebo v záhonu, plochy přes 10 do 100 m2 individuálně ve stejnorodých skupinách	m2	911,000	14,23	12 962,02	CS ÚRS 2023 02
Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/119005123">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/119005123</a>					VV "záhony"1600,70		1 600,700	
2	K	119005153	Vytyčení výsadeb s rozmístěním rostlin dle projektové dokumentace solitérních přes 10 do 50 kusů	kus	21,000	94,86	1 991,97	CS ÚRS 2023 02
Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/119005153">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/119005153</a>								
3	K	181111131	Plošná úprava terénu v zemině skupiny 1 až 4 s urovnáním povrchu bez doplnění ornice souvislé plochy do 500 m2 při nerovnostech terénu přes 150 do 200 mm v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	2 202,900	69,26	152 565,04	CS ÚRS 2023 02
Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/181111131">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/181111131</a>					VV "trávník"609,30		1 270,700	
					VV "záhony"1600,70		911,000	
					VV "stromy a solitéry"6,00		21,000	
					VV Součet		2 202,700	
4	K	183403113	Obdělání půdy frézováním v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	2 202,900	4,51	9 925,48	CS ÚRS 2023 02
Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/183403113">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/183403113</a>								
5	K	183403114	Obdělání půdy kultivátorováním v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	2 202,900	3,79	8 358,30	CS ÚRS 2023 02
Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/183403114">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/183403114</a>								
6	K	183403153	Obdělání půdy hrabáním v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	2 202,900	3,20	7 052,31	CS ÚRS 2023 02
Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/183403153">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/183403153</a>					VV 2202,9*2 'Přepočtené koeficientem množství		4 405,400	
7	K	183403161	Obdělání půdy válením v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	1 270,700	2,37	3 013,33	CS ÚRS 2023 02
Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/183403161">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/183403161</a>					VV "trávník" 1270,7		1 270,700	
8	K	184813511	Chemické odplevelení půdy před založením kultury, trávníku nebo zpevněných ploch ručně o jakékoli výměře postřikem na široko v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	4 432,000	3,08	13 663,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/184813511">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/184813511</a>					VV 2202,9*2 'Přepočtené koeficientem množství		4 405,800	
9	K	184854213	Zapracování příměsí do půdy frézováním do hloubky 150 mm v rovině nebo na svahu do 1:5 přes 100 do 500 m2	m2	1 270,700	17,79	22 599,94	CS ÚRS 2023 02
Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/184854213">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/184854213</a>					VV "Trávník"1270,7		1 270,700	
10	M	23531469	písek křemičitý frakce 0,1/0,5mm	kg	64 805,700	0,87	56 093,06	CS ÚRS 2023 02
VV 1270,7*51 'Přepočtené koeficientem množství					64 805,700			
11	K	185802112	Hnojení půdy nebo trávníku v rovině nebo na svahu do 1:5 vitahumem, kompostem nebo chlévskou mrvou	t	50,132	497,99	24 965,33	CS ÚRS 2023 02
Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/185802112">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/185802112</a>								

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"trávník"1270,7*30,00		38 121,000			
	VV		"záhony"911,2*50,00		45 560,000			
	VV		"stromy a solitéry"21*50,00		1 050,000			
	VV		Mezisoučet		84 731,000			
	VV		84731,00*0,50/1000		42,366			
12	M	RMAT0001	kompost	t	42,366	1 067,13	45 209,85	
13	K	185802113	Hnojení půdy nebo trávníku v rovině nebo na svahu do 1:5 umělým hnojivem na široko	t	0,452	6 165,61	2 786,86	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/185802113">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/185802113</a>					
	VV		"trávník"1270,7*0,20		254,140			
	VV		"záhony"911,2*0,20		182,240			
	VV		"stromy a solitéry"21*0,75		15,750			
	VV		Mezisoučet		452,130			
	VV		452,130/1000		0,452			
14	M	R0060	hnojivo Agrosil LR	kg	452,014	154,14	69 673,54	
	VV		0,471*1000,03 'Přepočtené koeficientem množství		452,014			
15	K	181411131	Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utažení parkového v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	609,300	7,24	4 414,13	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/181411131">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/181411131</a>					
	VV		T.1		180,000			
	VV		T.2		138,300			
	VV		T.3		12,000			
	VV		T.4		14,400			
	VV		T.5		35,200			
	VV		T.6		345,600			
	VV		T.7		202,300			
	VV		T.8		323,300			
	VV		T.9		19,600			
	VV		Součet		1 270,700			
16	M	00572410	osivo směs travní parková	kg	25,414	225,28	5 725,32	CS ÚRS 2023 02
	VV		1270,73*0,02 'Přepočtené koeficientem množství		25,414			
17	K	183205111	Založení záhonu pro výsadbu rostlin v rovině nebo na svahu do 1:5 v zemině skupiny 1 až 2	m2	1 600,700	139,56	223 387,80	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/183205111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/183205111</a>					
	VV		"trvalkové záhony"					
	VV		Z.1,P.1		115,300			
	VV		Z.2,P.2		47,500			
	VV		Z.3,P.3		97,400			
	VV		P.4		68,600			
	VV		Z.4,P.5		63,300			
	VV		ZK.1		119,600			
	VV		Mezisoučet		511,700			
	VV		"živý plot"					
	VV		ZP.1		36,300			
	VV		ZP.2		67,000			
	VV		ZP.3		72,000			
	VV		ZP.4		75,300			
	VV		ZP.5		99,000			
	VV		ZPN.1		24,100			
	VV		ZPN.2		8,600			
	VV		ZPN.3		17,200			
	VV		Mezisoučet		399,500			
	VV		Součet		911,200			
18	M	10321100	zahradní substrát pro výsadbu VL	m3	45,560	3 082,81	140 452,71	CS ÚRS 2023 02
19	M	R0061	hydrogel	kg	91,120	480,21	43 756,42	
	VV		"Hydrogel 200 g/ks"					
	VV		911,20*100,00/1000		91,120			
20	K	184911421	Mulčování vysazených rostlin mulčovací kůrou, tl. do 100 mm v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	911,200	53,36	48 618,24	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/184911421">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/184911421</a>					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			"trvalkové záhony"					
VV			Z.1,P.1		115,300			
VV			Z.2,P.2		47,500			
VV			Z.3,P.3		97,400			
VV			P.4		68,600			
VV			Z.4,P.5		63,300			
VV			ZK.1		119,600			
VV			Mezisoučet		511,700			
VV			"živý plot"					
VV			ZP.1		36,300			
VV			ZP.2		67,000			
VV			ZP.3		72,000			
VV			ZP.4		75,300			
VV			ZP.5		99,000			
VV			ZPN.1		24,100			
VV			ZPN.2		8,600			
VV			ZPN.3		17,200			
VV			Mezisoučet		399,500			
VV			Součet		911,200			
21	M	10391100	kůra mulčovací VL	m3	45,560	1 541,40	70 226,35	CS ÚRS 2023 02
VV			911,2*0,073 'Přepočtené koeficientem množství		45,560			
22	K	183101221	Hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemině skupiny 1 až 4 s výměnou půdy z 50% v rovině nebo na svahu do 1:5, objemu přes 0,40 do 1,00 m3	kus	16,000	1 233,12	19 729,97	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/183101221">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/183101221</a>					
23	M	10321100	zahradní substrát pro výsadbu VL	m3	8,000	3 082,81	24 662,46	CS ÚRS 2023 02
VV			16*0,5 'Přepočtené koeficientem množství		8,000			
24	M	R0061	hydrogel	kg	3,900	480,21	1 872,81	
VV			"Hydrogel 200 g/ks"					
VV			16,00*200,00/1000		3,200			
VV			3,2*0,5 'Přepočtené koeficientem množství		1,600			
25	K	184102116	Výsadba dřeviny s balem do předem vyhloubené jamky se zalitím v rovině nebo na svahu do 1:5, při průměru balu přes 600 do 800 mm	kus	16,000	1 084,91	17 358,58	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/184102116">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/184102116</a>					
26	M	R0040	Abies nordmanniana - jedle - vel.300-350	kus	1,000	13 327,21	13 327,21	
27	M	R0041	Acer campestre - javor - vel.14-16	kus	9,000	5 892,90	53 036,14	
28	M	R0042	Pinus sylvestris - borovice - vel.16-18	kus	6,000	6 924,46	41 546,76	
29	K	184215211	Ukotvení dřeviny podzemním kotvením do volné zeminy skupiny 1 až 4, obvodu kmene do 250 mm	kus	16,000	343,85	5 501,63	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/184215211">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/184215211</a>					
30	M	R0044	KSB-Z2 - set vhodný ke kotvení stromu o obvodu kmene 20-40 cm a výšce kmene 5-8 m	kus	16,000	1 541,40	24 662,46	
31	K	184215412	Zhotovení závlahové mísy u soliterních dřevin v rovině nebo na svahu do 1:5, o průměru mísy přes 0,5 do 1 m	kus	16,000	53,36	853,70	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/184215412">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/184215412</a>					
32	K	183117214	Hloubení rýhy v kořenové zóně stromu šíře do 300 mm ručně, s přerušením kořenů do 30 mm v rovině nebo na svahu do 1:5, hloubky přes 600 do 800 mm	m	177,000	770,70	136 414,23	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/183117214">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/183117214</a>		177,5			
33	K	183106612	Instalace protikořenových bariér do předem vyhloubené rýhy, včetně zásypu a hutnění v rovině nebo na svahu do 1:5, hloubky přes 500 do 700 mm	m	177,500	46,24	8 207,97	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/183106612">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/183106612</a>					
34	M	69311085	geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PP 800g/m2	m2	213,000	285,75	60 865,29	CS ÚRS 2023 02
VV			177,5*1,2 'Přepočtené koeficientem množství		213,000			
35	K	184911421	Mulčování vysazených rostlin mulčovací kůrou, tl. do 100 mm v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	16,000	44,46	711,42	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/184911421">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/184911421</a>					
VV			"závlahová mísa"16,00		16,000			
36	M	10391100	kůra mulčovací VL	m3	0,368	1 185,70	436,34	CS ÚRS 2023 02
VV			16*0,023 'Přepočtené koeficientem množství		0,368			



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
37	K	183101214	Hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemině skupiny 1 až 4 s výměnou půdy z 50% v rovině nebo na svahu do 1:5, objemu přes 0,05 do 0,125 m3	kus	1 073,000	145,84	156 486,86	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/183101214">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/183101214</a>					
38	M	10321100	zahradní substrát pro výsadbu VL	m3	67,063	3 082,81	206 742,31	CS ÚRS 2023 02
VV			1073,00*0,0625 'Přepočtené koeficientem množství	67,063				
39	K	184102113	Výsadba dřeviny s balem do předem vyhloubené jamky se zalitím v rovině nebo na svahu do 1:5, při průměru balu přes 300 do 400 mm	kus	1 073,000	104,82	112 466,98	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/184102113">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/184102113</a>					
40	M	R0070	<i>Carpinus betulus</i> (živý plot) - habr obecný - vel.100-125 - K4L	kus	588,000	308,28	181 269,08	
41	M	R0071	<i>Carpinus betulus</i> do 120cm (živý plot - nízký) - habr obecný - vel.80-100 - K2,5L	kus	138,000	142,28	19 635,11	
42	M	R0072	<i>Ligustrum ovalifolium</i> - ptačí zob - vel.100-150 - KL7,5L	kus	22,000	1 007,84	22 172,50	
43	M	R0073	<i>Viburnum rhytidophyllum</i> 'Pragense' - kalina - vel.80-100 - KL12L	kus	10,000	770,70	7 707,02	
	M	R0074	<i>Pyracantha coccinea</i> 'Orange Glow' - hlohyně - vel. 125-150- C7,5L	kus	17,000	569,13	9 675,27	
	M	R0075	<i>Lonicera nitida</i> - zimolez - vel. 30-40 cm	kus	298,000	240,70	71 727,44	
44	K	183101215	Hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemině skupiny 1 až 4 s výměnou půdy z 50% v rovině nebo na svahu do 1:5, objemu přes 0,125 do 0,40 m3	kus	26,000	537,12	13 965,12	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/183101215">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/183101215</a>					
45	M	10321100	zahradní substrát pro výsadbu VL	m3	1,300	3 082,81	4 007,65	CS ÚRS 2023 02
VV			26*0,05 'Přepočtené koeficientem množství	1,300				
46	K	184102114	Výsadba dřeviny s balem do předem vyhloubené jamky se zalitím v rovině nebo na svahu do 1:5, při průměru balu přes 400 do 500 mm	kus	26,000	281,01	7 306,25	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/184102114">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/184102114</a>					
47	M	R0075	<i>Hedera helix</i> 'Arborescens' - břečtan -vel. 20-30- K2L	kus	26,000	438,71	11 406,39	
48	K	183111111	Hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemině skupiny 1 až 4 bez výměny půdy v rovině nebo na svahu do 1:5, objemu do 0,002 m3	kus	2 067,000	12,57	25 978,82	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/183111111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/183111111</a>					
VV			"trvalky" 2067	2 067,000				
49	K	183211312	Výsadba květin do připravené půdy se zalitím do připravené půdy, se zalitím trvalek prostokořenných	kus	2 067,000	16,60	34 311,65	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/183211312">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/183211312</a>					
50	M	R0001	<i>Alchemilla mollis</i>	kus	108,000	71,14	7 683,30	
51	M	R0002	<i>Aster novae-angliae</i> 'Purple Dome'	kus	9,000	71,14	640,28	
52	M	R0003	<i>Astilbe arendsii</i> 'Astary White'	kus	48,000	71,14	3 414,80	
53	M	R0004	<i>Astilbe chinensis</i> 'Vision in Pink'	kus	46,000	71,14	3 272,52	
54	M	R0005	<i>Calamagrostis brachytricha</i>	kus	6,000	71,14	426,85	
55	M	R0006	<i>Calamagrostis x acutiflora</i> 'Karl Foerster'	kus	47,000	71,14	3 343,66	
56	M	R0007	<i>Calamintha nepeta</i>	kus	67,000	71,14	4 766,49	
57	M	R0008	<i>Carex morrowii</i> 'Ice Dance'	kus	11,000	71,14	782,56	
58	M	R0009	<i>Coreopsis rosea</i> 'Twinkles Bells Red'	kus	55,000	71,14	3 912,79	
59	M	R0010	<i>Coreopsis verticalita</i> 'Zagreb'	kus	42,000	71,14	2 987,95	
60	M	R0011	<i>Dianthus carthusianorum</i> 'Rupert's Pink'	kus	228,000	71,14	16 220,31	
61	M	R0012	<i>Echinacea</i> 'Prima Ginger'	kus	17,000	71,14	1 209,41	
62	M	R0013	<i>Echinacea purpurea</i>	kus	8,000	71,14	569,13	
63	M	R0014	<i>Echinacea purpurea</i> 'Alba'	kus	10,000	71,14	711,42	
64	M	R0015	<i>Gaura lindheimeri</i> 'Geyser Pink'	kus	25,000	71,14	1 778,54	
65	M	R0016	<i>Geranium clarkei</i> 'Kashmir White'	kus	125,000	71,14	8 892,71	
66	M	R0017	<i>Geranium himalayense</i> 'Johnson's Blue'	kus	116,000	71,14	8 252,44	
67	M	R0018	<i>Hedera helix</i>	kus	307,000	71,14	21 840,50	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
68	M	R0019	<i>Iris barbata-elatior 'Sarah Elisabeth'</i>	kus	8,000	71,14	569,13	
69	M	R0020	<i>Liriope muscari</i>	kus	67,000	71,14	4 766,49	
70	M	R0021	<i>Luzula sylvatica</i>	kus	52,000	71,14	3 699,37	
71	M	R0022	<i>Pennisetum alopecuroides 'Hameln'</i>	kus	19,000	71,14	1 351,69	
72	M	R0023	<i>Salvia nemorosa 'Caradonna Pink'</i>	kus	88,000	71,14	6 260,47	
73	M	R0024	<i>Sesleria autumnalis</i>	kus	258,000	71,14	18 354,56	
74	M	R0025	<i>Vinca minor</i>	kus	300,000	71,14	21 342,51	
75	K	183211313	Výsadba květin do připravené půdy se zalitím do připravené půdy, se zalitím cibulí nebo hlíz	kus	1 650,000	17,79	29 345,96	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/183211313">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/183211313</a>					
76	M	R0025	<i>Narcissus - narcis</i>	kus	500,000	14,23	7 114,17	
77	M	R0026	<i>Allium - česnek okrasný</i>	kus	200,000	23,71	4 742,78	
78	M	R0027	<i>Tulipa - tulipán</i>	kus	450,000	14,23	6 402,75	
79	M	R0028	<i>Crocus - krokus</i>	kus	500,000	14,23	7 114,17	
80	K	185804312	Zaliti rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě přes 20 m2	m3	25,916	343,85	8 911,26	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/185804312">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/185804312</a>					
VV	"stromy 2x50l/kus"16,00*50,00*2				1 600,000			
VV	"keře 2x5l/kus"1073,00*5,00*2				10 730,000			
VV	"trávník 2*10l/m2"1270,7*10,00*2				25 400,000			
VV	Mezisoučet				37 730,000			
VV	37730/1000				37,730			
81	K	185851121	Dovoz vody pro závlivku rostlin na vzdálenost do 1000 m	m3	37,730	674,66	25 454,94	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/185851121">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/185851121</a>					
82	K	162351103	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 50 do 500 m	m3	98,675	414,99	40 949,46	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/162351103">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/162351103</a>					
VV	"výměna zeminy"				159,483			
VV	19,50+53,375+25,80							
83	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru	m3	98,675	474,28	46 799,39	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/171251201">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/171251201</a>					
D	998	Přesun hmot					62 176,37	
84	K	998231311	Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy - strojně dopravní vzdálenost do 5000 m	t	80,675	770,70	62 176,37	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998231311">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998231311</a>					

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Domov pro seniory Šternberk

Objekt:

**02 - Zpevněné plochy**

KSO:

Místo: Šternberk

Zadavatel:

Atelier Partero s.r.o.

Uchazeč:

ESOX, spol. s r.o., Libušina tř. 23, 623 00 Brno

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 27. 8. 2023

IČ:

04546911

DIČ:

IČ:

00558010

DIČ:

CZ00558010

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

---

**Cena bez DPH**

**1 714 905,30**

DPH základní  
snížená

Základ daně  
1 714 905,30  
0,00

Sazba daně  
21,00%  
15,00%

Výše daně  
360 130,11  
0,00

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**2 075 035,41**

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Domov pro seniory Šternberk

Objekt:

**02 - Zpevněné plochy**

Místo:

Šternberk

Datum:

27. 8. 2023

Zadavatel:

Atelier Partero s.r.o.

Projektant:

Uchazeč:

ESOX, spol. s r.o., Libušina tř. 23, 623 00 Brno

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady stavby celkem

**1 714 905,30**

HSV - Práce a dodávky HSV

1 714 905,30

1 - Zemní práce

41 841,88

5 - Komunikace pozemní

676 089,42

8 - Trubní vedení

36 756,55

91 - Doplnující konstrukce a práce pozemních komunikací, letišť a ploch

952 289,70

998 - Přesun hmot

7 927,75

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Domov pro seniory Šternberk

Objekt:

**02 - Zpevněné plochy**

Místo:

Šternberk

Datum:

27. 8. 2023

Zadavatel:

Atelier Partero s.r.o.

Projektant:

Uchazeč:

ESOX, spol. s r.o., Libušina tř. 23, 623 00 Brno

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**1 714 905,30**

D HSV Práce a dodávky HSV

1 714 905,30

D 1 Zemní práce

41 841,88

1	K	122251102	Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 20 do 50 m3	m3	39,365	250,18	9 848,40	CS ÚRS 2023 02
---	---	-----------	---	----	--------	--------	----------	----------------

Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2023\\_02/122251102](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/122251102)

VV MB\*0,05 15,590

VV ZK\*0,25 23,775

VV Součet 39,365

2	K	132251101	Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 do 20 m3	m3	18,600	1 268,69	23 597,71	CS ÚRS 2023 02
---	---	-----------	---	----	--------	----------	-----------	----------------

Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2023\\_02/132251101](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/132251101)

VV "průchodka" 62,00\*0,60\*0,50 18,600

3	K	174151101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	18,600	183,78	3 418,36	CS ÚRS 2023 02
---	---	-----------	--	----	--------	--------	----------	----------------

Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2023\\_02/174151101](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/174151101)

4	K	162351103	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 50 do 500 m	m3	39,365	101,02	3 976,70	CS ÚRS 2023 02
---	---	-----------	---	----	--------	--------	----------	----------------

Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2023\\_02/162351103](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/162351103)

5	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru	m3	39,365	25,42	1 000,71	CS ÚRS 2023 02
---	---	-----------	---	----	--------	-------	----------	----------------

Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2023\\_02/171251201](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/171251201)

D 5 Komunikace pozemní

676 089,42

6	K	564730001	Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 8-16 mm s rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 100 mm	m2	95,100	231,21	21 988,13	CS ÚRS 2023 02
---	---	-----------	--	----	--------	--------	-----------	----------------

Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2023\\_02/564730001](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/564730001)

VV ZK 95,100

7	K	564760101	Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 16-32 mm s rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 200 mm	m2	95,100	386,54	36 759,64	CS ÚRS 2023 02
---	---	-----------	---	----	--------	--------	-----------	----------------

Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2023\\_02/564760101](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/564760101)

VV ZK 95,100

8	K	591111111	Kladení dlažby z kostek s provedením lože do tl. 50 mm, s vyplněním spár, s dvojitým beraněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici velkých z kamene, do lože z kameniva těženého	m2	95,100	706,67	67 204,74	CS ÚRS 2023 02
---	---	-----------	---	----	--------	--------	-----------	----------------

Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2023\\_02/591111111](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/591111111)

VV ZK 95,100

9	M	R00001	kostka štípaná dlažební žula velká 10/10	m2	96,051	1 422,83	136 664,66	
---	---	--------	--	----	--------	----------	------------	--

VV 95,1\*1,01 'Přepočtené koeficientem množství' 96,051

10	K	581121311	Kryt cementobetonový silničních komunikací skupiny CB III tl. 150 mm	m2	311,800	1 042,23	324 966,12	CS ÚRS 2023 02
----	---	-----------	--	----	---------	----------	------------	----------------

Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2023\\_02/581121311](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/581121311)

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		MB		311,800			
11	K	564851111	Podklad ze šterkodrti ŠD s rozproštěním a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 150 mm	m2	311,800	243,07	75 788,46	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/564851111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/564851111</a>					
	VV		"fr. 0-63"MB		311,800			
12	K	633831115	Povrchová úprava betonových podlah zdrsnění kartáčováním strojně s předchozím přehlazením	m2	311,800	40,79	12 717,67	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/633831115">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/633831115</a>					
	VV		MB		311,800			
	D	8	Trubní vedení				36 756,55	
13	K	871315211	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %, hladkého plnostěnného jednovrstvého, tuhost třídy SN 4 DN 160	m	62,000	592,85	36 756,55	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/871315211">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/871315211</a>					
	VV		"osazení průchodky KG 150"62,00		62,000			
	D	91	Doplňující konstrukce a práce pozemních komunikací, letišť a ploch				952 289,70	
14	K	916111113	Osazení silniční obruby z dlažebních kostek v jedné řadě s ložem tl. přes 50 do 100 mm, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou z velkých kostek s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého téže značky	m	168,400	272,71	45 924,35	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/916111113">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/916111113</a>					
	VV		"LEM TYP 1 - jednořádek žulová kostka 10x10"168,40		168,400			
15	M	R00001	kostka štípaná dlažební žula velká 10/10	m2	17,008	1 422,83	24 199,57	
	VV		168,4*0,101 'Přepočtené koeficientem množství		17,008			
16	K	916-R.pol.01	Osazení ocelového obrubníku se zarytím včetně začištění	m	178,400	225,76	40 274,94	
	VV		"LEM TYP 2 - ocelová pásovina; výška 100 mm, tl. 5 mm, každých 50 cm kotveno navařenými roxory do hloubky 40 cm"178,40		178,400			
17	M	133R.pol.01	ocelová pásovina; výška 100 mm, tl. 5 mm, každých 50 cm kotveno navařenými roxory do hloubky 40 cm	m	180,184	184,97	33 328,36	
	VV		178,4*1,01 'Přepočtené koeficientem množství		180,184			
18	K	916-R.pol.02	Osazení trojhranné lišty	m	247,500	1 375,41	340 413,12	
19	M	133R.pol.02	trojhranná dutá lišta	m	249,975	1 452,47	363 080,51	
	VV		247,5*1,01 'Přepočtené koeficientem množství		249,975			
20	K	919716111	Ocelová výztuž cementobetonového krytu ze svařovaných sítí hmotnosti do 7,5 kg/m2	t	0,485	39 127,95	18 977,05	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/919716111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/919716111</a>					
	VV		"KARI síť 4/150/150"					
	VV		MB*1,3533*1,15/1000		0,485			
21	K	939191011	Bednění konstrukcí pozemních komunikací svislé i skloněné zřízení	m2	61,900	965,16	59 743,16	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/939191011">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/939191011</a>					
22	K	939191021	Bednění konstrukcí pozemních komunikací svislé i skloněné odstranění	m2	61,900	425,66	26 348,64	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/939191021">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/939191021</a>					
	D	998	Přesun hmot				7 927,75	
23	K	998225111	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	85,720	92,48	7 927,75	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998225111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998225111</a>					

**Akce: Domov pro seniory Šternberk**

Investor:

Datum 09.09.2023

Vpracoval: Ing. Alena Šimůnková

ČP	Kód položky	Plný popis	MJ	Množství	J. cena indexovaná	Celková cena	Celková cena bez DPH	daň 21 %
	<b>HSV</b>	<b>Práce a dodávky HSV</b>				<b>658 795,94</b>	<b>658 795,94</b>	<b>138 347,15</b>
	<b>1</b>	<b>Zemní práce</b>				<b>82 832,66</b>		
1	132153411	Hloubení rýh pro závlahy rýhovačem pro potrubí do DN 100 v horninách třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 hloubky do 30 cm, šířky do 15 cm, délky přes 400 do 800 m	m	700,000	41,50	29 049,53		
2	133212011	Hloubení šachet ručně zapažených i nezapažených v horninách třídy těžitelnosti I skupiny 3, půdorysná plocha výkopu do 4m <sup>2</sup>	m <sup>3</sup>	2,100	4 742,78	9 959,84		
3	174111101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny ručně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m <sup>3</sup>	23,100	1 185,70	27 389,56		
4	174111109	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny ručně Příplatek k ceně za prohození sypaniny sítím	m <sup>3</sup>	23,100	118,57	2 738,96		
5	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou z vhodných hornin třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny	m <sup>3</sup>	10,500	1 185,70	12 449,80		
6	175111109	Obsypání potrubí ručně sypaninou z vhodných hornin třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění Příplatek k ceně za prohození sypaniny	m <sup>3</sup>	10,500	118,57	1 244,98		
	<b>4</b>	<b>Vodorovné konstrukce</b>				<b>6 224,90</b>		
7	451595111	Podkladní a vedlejší konstrukce, lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z prohozeného výkopku	m <sup>3</sup>	5,250	1 185,70	6 224,90		
	<b>8</b>	<b>Trubní vedení</b>				<b>569 738,38</b>		
8	871162101	Montáž potrubí pro závlahy v otevřeném výkopu HDPE 100 SDR17 PN8 PE 25x1,8	m	30,000	29,64	889,27		
9	8PCD01	Trubka tlaková PE MD (PE80) d 25 x 18 mm PN 8	m	30,000	23,71	711,42		
10	877152001	Montáž svěrných (mechanických) spojek na vodovodním potrubí spojek, kolen 90° nebo redukcí d 25	kus	10,000	41,50	414,99		
11	8PCD02	Svěrné šroubovací tvarovky pro PE25	sada	1,000	2 371,39	2 371,39		
12	871172201	Montáž potrubí pro závlahy v otevřeném výkopu HDPE 100 SDR17 PN8 PE 32x2,0	m	840,000	35,57	29 879,52		
13	8PCD03	Trubka tlaková PE HD (PE80) d 32 x 2,0 mm PN 8	m	840,000	37,94	31 871,49		
14	877162001	Montáž svěrných (mechanických) spojek na vodovodním potrubí spojek, kolen 90° nebo redukcí d 32	kus	100,000	47,43	4 742,78		
15	8PCD04	Svěrné šroubovací tvarovky pro PE32	sada	1,000	4 149,93	4 149,93		
16	871182201	Montáž potrubí pro závlahy v otevřeném výkopu HDPE 100 SDR17 PN10 PE 40x2,4	m	20,000	41,50	829,99		
17	8PCD05	Trubka tlaková PE HD (PE100) d 40 x 2,4 mm PN 10	m	20,000	59,28	1 185,70		
18	877172001	Montáž svěrných (mechanických) spojek na vodovodním potrubí spojek, kolen 90° nebo redukcí d 40	kus	10,000	59,28	592,85		
19	8PCD06	Svěrné šroubovací tvarovky pro PE40	sada	1,000	4 742,78	4 742,78		
20	871212201	Montáž potrubí pro závlahy v otevřeném výkopu HDPE 100 SDR17 PN10 PE 50x3,0	m	160,000	47,43	7 588,45		
21	8PCD07	Trubka tlaková PE HD (PE100) d 50 x 3,0 mm PN 10	m	160,000	83,00	13 279,79		
22	877182001	Montáž svěrných (mechanických) spojek na vodovodním potrubí spojek, kolen 90° nebo redukcí d 50	kus	50,000	59,28	2 964,24		
23	8PCD08	Svěrné šroubovací tvarovky pro PE50	sada	1,000	4 742,78	4 742,78		
24	879311101	Montáž a nastavení postřikovače včetně napojení na rozvodné potrubí rozprašovacího napojení 1/2"	kus	149,000	118,57	17 666,86		
25	8PCD09	Výsuvný postřikovač 1/2",2,1bar, jen pouzdra, zp. Ventil, výsuv 10cm	kus	112,000	414,99	46 479,25	RD-04-S-P30-F	
26	8PCD10	Výsuvný postřikovač 1/2",3,1bar, jen pouzdra, zp. Ventil, výsuv 10cm	kus	37,000	414,99	15 354,75	RD-04-S-P45-F	
27	879311102	Montáž a nastavení postřikovače včetně napojení na rozvodné potrubí trysky pro rozprašovací postřikovač	kus	112,000	118,57	13 279,79		
28	8PCD11	Rozprašovací tryska s plynule nastavitelnou výsečí 2,1bar, dostřik 5,5m	kus	6,000	71,14	426,85	18-VAN	
29	8PCD12	Rozprašovací tryska s plynule nastavitelnou výsečí 2,1bar, dostřik 2,4m	kus	60,000	71,14	4 268,50	HE-VAN 8	
30	8PCD13	Rozprašovací tryska s plynule nastavitelnou výsečí 2,1bar, dostřik 3,0m	kus	14,000	71,14	995,98	HE-VAN 10	

31	8PCD14	Rozprašovací tryska s plynule nastavitelnou výsečí 2,1bar, dostřik 3,7m	kus	2,000	71,14	142,28	HE-VAN 12	
32	8PCD15	Rozprašovací tryska s pevně nastavitelnou výsečí 2,1bar, dostřik 1,5m, 90°	kus	3,000	83,00	249,00	1800-5Q	
33	8PCD16	Rozprašovací tryska s pevně nastavitelnou výsečí 2,1bar, dostřik 1,5m, 180°	kus	15,000	83,00	1 244,98	1800-5H	
34	8PCD17	Rozpraš. tryska s pevně nastavenou výsečí 2,1bar, obdélník 1,2x4,6m pravý roh	kus	5,000	83,00	414,99	1800-15RCS	
35	8PCD18	Rozpraš. tryska s pevně nastavenou výsečí 2,1bar, obdélník 1,2x4,6m levý roh	kus	5,000	83,00	414,99	1800-15LCS	
36	8PCD19	Rozpraš. tryska s pevně nastavenou výsečí 2,1bar, obdélník 1,2x4,6m střed	kus	2,000	83,00	166,00	1800-15SST	
37	8PCD20	Rotační tryska 3,1bar, dostřik 5,5m; 45°-270°	kus	20,000	331,99	6 639,89	R-VAN 18, 45°- 270°	
38	8PCD21	Rotační tryska, 3,1bar, dostřik 7,3m; 45°-270°	kus	8,000	331,99	2 655,96	R-VAN 24, 45°- 270°	
39	8PCD22	Rotační tryska, 3,1bar, dostřik 7,3m; 360°	kus	1,000	331,99	331,99	R-VAN 24, 360°	
40	8PCD23	Rotační tryska, 3,1bar, dostřik 3,0m; 90-210°	kus	8,000	331,99	2 655,96	MP800SR-90-210	
41	879311201	Montáž a nastavení postřikovače včetně napojení na rozvodné potrubí rotorového postřikovače napojení 3,4"	kus	4,000	142,28	569,13		
42	8PCD24	Výsuvný postřikovač 3/4",3,1bar, jen pouzdra, zp. Ventil, výsuv 10cm	kus	4,000	829,99	3 319,95	5004-PC-SAM/3,0	
43	8PCD25	Hadicová spojka, 1/2"	kus	160,000	29,64	4 742,78	SBE-050	
44	8PCD26	Hadicová spojka, 3/4"	kus	5,000	29,64	148,21	SBE-075	
45	8PCD27	Hadicová spojka rovná 3/4"	kus	25,000	29,64	741,06	SBA-075	
46	8PCD28	Integrovaný připojovací pas 32mm s nástrčnou koncovkou	kus	150,000	85,37	12 805,51	BLAZING SADD 32XBARB	
47	8PCD29	Flexibilní potrubí 30m role	kus	6,000	154,14	924,84	SPX FLEX	
48	899921112	Montáž elektromagnetického ventilu G 1" sestava dvou ventilů	soubor	1,000	474,28	474,28		
49	899921114	Montáž elektromagnetického ventilu G 1" sestava čtyř ventilů	soubor	4,000	592,85	2 371,39		
50	8PCD30	Elmag. ventil 1", 24V solenoid, přímé/úhlové napojení	kus	17,000	1 007,84	17 133,30	100PGA	
51	8PCD31	Elmag. ventil 3/4", 24V solenoid + 3/4" filtr s reulací tlaku	kus	1,000	1 778,54	1 778,54	XCZ-075-PRF	
52	8PCD32	Vodotěsné konektory, max. 3x4,0 mm2	kus	35,000	83,00	2 904,95	DBRY20	
53	8PCD33	50x1" navrtávací pas/PN16	kus	106,000	59,28	6 284,18		
54	8PCD34	50x3/4" navrtávací pas/PN16	kus	100,500	23,71	2 383,25		
55	899921149	Filtr závlahového systému montáž filtru ostatních typů	kus	3,000	237,14	711,42		
56	8PCD35	Filtr Tavlit 6/4" AG síťový, 120 mesh, PN10	kus	1,000	3 557,09	3 557,09	Filtr Tavlit 6/4" SÍŤOVÝ 120M	
57	8PCD36	Kulový ventil 6/4" vnitřní závit, bez vypouštění/PN16	kus	3,000	237,14	711,42		
58	899922191	Montáž čerpadla pro čerpání závlahové vody ostatních typů napojení 5/4"	kus	1,000	3 557,09	3 557,09		
59	8PCD37	Mosazná vsuvka 5/4" vnější závit, PN 16	kus	1,000	355,71	355,71		
60	8PCD38	Mosazná zpětná klapka 5/4" (klapka mosaz)	kus	1,000	355,71	355,71		
61	8PCD39	VN 5/7T, 5" ponorné č. 1,5kW 400V,kabel 20 m	kus	1,000	16 362,59	16 362,59		
62	899922321	Příslušenství pro ovládání čerpadel frekvenční měnič	kus	1,000	5 928,48	5 928,48		
63	8PCD40	Frekv. měnič GD20 400V 1,5kW, napájení 3 fáze 400V; výstup 3 fáze 0-400V, 3,7A; rozměry vxšxh (mm): 185x80x141	kus	1,000	14 228,34	14 228,34		
64	8PCD41	Snímač tlaku, 0-10bar, kabel 5m, výstup 4-20mA, dvojičkové zapojení, napájení 12-30VDC. Závit G1/4,krytí IP67 5m	kus	1,000	3 912,79	3 912,79		
65	8PCD42	5-ti cestná armatura - mosaz, 82mm	kus	1,000	237,14	237,14		
66	8PCD43	Ležatá tl. nádoba 35l 10bar připojení 1" 90st.C	kus	1,000	3 912,79	3 912,79		
67	8PCD44	Manometr 0-10bar, glycerinový, boční připojení 1/4", vnější závit, nerez	kus	1,000	592,85	592,85		
68	8PCD45	CYKY4x2,5mm2	m	110,000	41,50	4 564,93		
69	8PCD46	CYKY3x1,5mm2	m	110,000	29,64	3 260,66		
70	8PCD47	JYTY3x1,0mm2	m	110,000	27,27	2 999,81		



71	8PCD48	Motorová tlumivka 3x230V/400V, do 6A, krytí IP56; pro vzdálenost motoru a měniče do 100m	kus	1,000	3 794,22	3 794,22		
72	8PCD49	Filtr Tavit 1" AG diskový, 120 mesh, PN10	kus	1,000	3 557,09	3 557,09		
73	8PCD50	100-PES-B, elmag. ventil 1"	kus	1,000	8 299,87	8 299,87		
74	8PCD51	KV 1"IG, kulový ventil 1" vnitřní závit, bez vypouštění/PN16	kus	3,000	237,14	711,42		
75	8PCD52	Mosazný T-kus 1" IG, PN 16	kus	1,000	237,14	237,14		
76	8PCD53	Mosazná zpětná klapka 1" (klapka mosaz)	kus	1,000	237,14	237,14		
77	8PCD54	Mosazná vsuvka 1" vnější závit, PN 16	kus	3,000	118,57	355,71		
78	8PCD55	PS 5m, plovákový spínač 5m	kus	1,000	355,71	355,71		
79	8PCD56	Plovákové závaží	kus	1,000	118,57	118,57		
80	8PCD57	CYKY3x1,5mm2	m	60,000	41,50	2 489,96		
81	8PCD58	VN 3/4, 5" ponorné č. 0,55kW 230V,kabel 20 m,spín.skříň	kus	1,000	16 362,59	16 362,59		
82	8PCD59	Plovákový spínač 5m	kus	2,000	355,71	711,42		
83	8PCD60	Plovákové závaží	kus	2,000	118,57	237,14		
84	8PCD61	Filtr Tavit 1" AG síťový, 120 mesh, PN10	kus	1,000	3 557,09	3 557,09		
85	893812101	Montáž ventilové šachty standardní kruhového půdorysu, velká, do průměru 35cm	kus	8,000	118,57	948,56		
86	8PCD62	Rychlospojný ventil 3/4" IG, mosaz	kus	8,000	118,57	948,56	R-QCV 3/4"	
87	8PCD63	Klíč prorychlospojný ventil 3/4", mosaz	kus	2,000	118,57	237,14	R-QCV 3/4 KEY"	
88	8PCD64	Otočná koncovka hadice pro klíč 3/4", mosaz	kus	2,000	237,14	474,28	R-QCV 3/4" ELL	
89	8PCD65	Ventilová šachtice kulatá PE-HD, Ø 349mm, V 254mm	kus	8,000	829,99	6 639,89	VB-10RND	
90	893812215	Montáž ventilové šachty zátěžové obdélníkové, výšky 30cm rozměru do 50x38cm	kus	1,000	474,28	474,28		
91	8PCD66	Ventilová šachtice PE-HD, (dxšxv) 554x422x305mm	kus	1,000	1 185,70	1 185,70	VB-STD	
92	893812226	Montáž ventilové šachty zátěžové obdélníkové, výšky 30cm rozměru do 64x50cm	kus	6,000	592,85	3 557,09		
93	8PCD67	Ventilová šachtice PE-HD, (dxšxv) 668x503x307mm	kus	6,000	1 778,54	10 671,26	VB-JMB	
94	899922513	Montáž a nastavení řídicí jednotky závlahového systému napájené ze sítě v exteriéru - do 24 sekcí	kus	1,000	592,85	592,85		
95	8PCD68	Wi-Fi ovládací jednotka pro 24 sekci s robustní uzamykatelnou skříňkou / 24V	kus	1,000	8 062,73	8 062,73	PRO-HC-024-EU OUTDOOR	
96	8PCD69	CYKY5x1,5mm2	m	370,000	29,64	10 967,68		
97	899922701	Montáž senzoru srážek připojeného kabelem	kus	1,000	237,14	237,14		
98	8PCD70	Čidlo srážek drátové	kus	1,000	1 126,41	1 126,41	Rain Sensor RSD-Bex	
99	8PCD71	Nástavec pro čidlo srážek	kus	1,000	59,28	59,28		
100	8PCD72	Montáž chráničích potrubí	m	250,000	23,71	5 928,48		
101	8PCD73	Chránič potrubí ohebné dvouplášťové d90	m	200,000	53,36	10 671,26		
102	8PCD74	Chránič potrubí ocelové 89x3,6	m	50,000	936,70	46 834,96		
103	899924111	Tlaková zkouška závlahového potrubí z LDPE nebo HDPE do DN32	m	870,000	35,57	30 946,64		
104	899924121	Tlaková zkouška závlahového potrubí z LDPE nebo HDPE od DN32 do DN63	m	180,000	35,57	6 402,75		
105	899924202	Zprovoznění a odzkoušení závlahy přes 500 m2 zavlažované plochy	soubor	1,000	35 570,85	35 570,85		